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ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____21.11.2014  №  __910-п______ 

г.Лыткарино
О внесении  изменений в муниципальную  программу «Комплексные меры по профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма, правонарушений и безнадзорности на территории города Лыткарино» на 2014-2016 годы»
       
В соответствии  с Положением  о муниципальных программах города  Лыткарино, утвержденным Постановлением  Главы  города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, с целью реализации мероприятий муниципальной  программы «Комплексные меры по профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма, правонарушений и безнадзорности на территории города Лыткарино» на 2014-2016 годы»,  утвержденной Постановлением Главы города Лыткарино 14.10.2013 № 781-п (далее –Программа) и  в связи с возникшей необходимостью,  постановляю: 

1. Внести изменения в Программу (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить  на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет». 
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.И.Титаева.

         Е.В. Серёгин  

Заместитель Главы

Администрации г. Лыткарино____________________________Л.С.Иванова   
Заместитель Главы

Администрации г. Лыткарино____________________________А.И.Титаев    
Финансовое 

управление г. Лыткарино_________________________________________               

Юридический отдел

Администрации г. Лыткарино_____________________________________          

Отдел экономики  

и перспективного развития
Администрации г. Лыткарино_____________________________________
Рассылка:  Титаев А.И., Иванова Л.С.,  бухгалтерия, Фин. Управление,  отдел экономики, отдел по делам н/л  , юрд. отдел           

                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                                           к  Постановлению Главы  города Лыткарино                     

                                                                                                                                                                         от ________________2014  №   ________       
Изменения в Программу

1. Пункт 3 раздела 4   «Перечень  мероприятий  муниципальной  программы  «Комплексные меры  по профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма, правонарушений и безнадзорности на территории города Лыткарино» на 2014-2016 годы»,  изложить в новой  редакции:          
	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Срок         
исполнения мероприятия
	Всего,         
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный 

за         
выполнение мероприятия программы 

	
	
	
	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Организация  мероприятия «По закону совести» 

(изготовление и поставка печатной  продукции)
	Итого


	1 раз в квартал
	75,0
	25,0
	25,0
	25,0


	Администрация г.Лыткарино

(отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав)

	
	
	Средства бюджета    г.Лыткарино        
	
	75,0
	25,0
	25,0
	25,0


	


